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Ogłoszenie o nieodpłatnym przekazaniu zużytych i 
zbędnych składników mienia ruchomego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie

  Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Data publikacji: 30.08.2022 Data modyfikacji: 30.08.2022

Informujemy, iż Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie posiada zużyte i zbędne składniki majątku 
ruchomego, przeznaczone do nieodpłatnego przekazania  innym jednostkom organizacyjnym wg 
załączonego wykazu – załącznika do ogłoszenia o nieodpłatnym przekazaniu składników majątkowych  z 
dnia 30.08.2022 r. 

Nieodpłatne przekazanie następuje na pisemny wniosek zainteresowanej instytucji, złożony do 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Lublinie w terminie14 dni od dnia publikacji niniejszego 
ogłoszenia .Wniosek powinien zawierać następujące informacje:

nazwę, siedzibę i adres jednostki występującej o nieodpłatne przekazanie składnika majątku 
ruchomego,
informacje o zadaniach  publicznych realizowanych przez jednostkę,
wskazanie składnika majątku ruchomego, o który występuje jednostka,
uzasadnienie potrzeb i sposobu wykorzystania składnika majątku ruchomego,
oświadczenie, że przekazany składnik majątku ruchomego zostanie odebrany przez wnioskodawcę 
na jego koszt, w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo-odbiorczym.

Ogłoszenie o nieodpłatnym przekazaniu zużytych i zbędnych składników majątku ruchomego 
zostaje  zamieszczone na  stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie. 

Załączniki do  pobrania: 
- Zarządzenie Nr 32 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie gospodarowania zbędnym mieniem ruchomym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie. 
-Wykaz mienia ocenionego jako zbędny i zużyty w Wojewódzkim Urzędzie Pracy 
w Lublinie (załącznik do ogłoszenia o nieodpłatnym przekazaniu  składników majątkowych z dnia 
30.08.2022 r.) 

Osoby do kontaktów:  - Anna Zawadzka, pokój nr 222, tel. (81)  58 51 418           
                                        e-mail:  anna.zawadzka@wup.lublin.pl
                                    - Wojciech Bielski, pokój nr 224, tel. (81)  46-35-372, 

e mail:                                          - wojciech.bielski@wup.lublin.pl

Mienie można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z osobami wskazanymi powyżej.

Załączniki
Zarządzenie Nr 32 gospodarowanie zbędnym i zużytym mieniem (pdf, 163 KB)
Wykaz mienia ruchomego do nieodpłatnego przekazania (pdf, 322 KB)
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